

Link do produktu: <https://kosmetykipremium.eu/procure-tricholine-carnocynk-cu-synergy-suplement-trychologiczny-38-4g-p-4161.html>



ProCure Tricholine CarnoCynk+ Cu Synergy Suplement trychologiczny 38,4g

Cena	109,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5905973199087

Opis produktu

Suplement diety **CarnoCynk + Cu Synergy**

Starannie wyselekcjonowane składniki pozytywnie wpływają na zachowanie zdrowych włosów, skóry i paznokci.

Suplementacja **CarnoCynk + Cu Synergy** jest szczególnie polecana w przypadku:

- osłabionych i nadmiernie wypadających włosów,
- nadmiernego przetłuszczania się skóry,
- wzmocnienia ochrony antyoksydacyjnej,
- wzmocnienia odporności.

Składniki aktywne zawarte w **CarnoCynk + Cu Synergy**

Cynk to składnik mineralny istotny dla prawidłowego funkcjonowania organizmu, pełniący wiele ważnych funkcji i obecny w strukturze niemal 200 różnych enzymów. Wspiera również prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Miedź jest niezwykle istotnym pierwiastkiem śladowym, który odgrywa kluczową rolę w wielu reakcjach biochemicznych, niezbędnych dla zdrowego funkcjonowania organizmu. Ten minerał wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu tkanek łącznych, odgrywa istotną rolę w pigmentacji włosów i skóry, wspiera transport żelaza w organizmie oraz prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto miedź przyczynia się do zachowania właściwego metabolizmu energetycznego, wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Wspiera także wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i fosforu oraz pomaga w utrzymaniu właściwego poziomu wapnia we krwi.

Karnozyna (L-karnozyna, β -alanylo-L-histydyna) jest dipeptydem złożonym z dwóch aminokwasów, beta-alaniny i histydyny, endogennie występującym w organizmie ludzkim. Występuje w mięśniach, a także w innych tkankach, w których procesy metaboliczne zachodzą intensywnie, np. w ośrodkowym układzie nerwowym, sercu, nerkach, wątrobie, żołądku. Jedną z najważniejszych funkcji w organizmie przypisywaną karnozynie jest neutralizowanie wolnych rodników oraz potencjalne wspieranie funkcji mitochondriów.

Składniki odżywcze w zalecanej dziennej porcji (2 kapsułki):

- **L-Karnozyna:** 200 mg
- **Cynk:** 10 mg (100%*)
- **Miedź:** 0,56 mg (56%*)

* - % Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: celuloza (substancja wypełniająca), karnozyna, żelatyna (składnik otoczki kapsułki), pikolinian cynku, cholekalcyferol, glukonian miedzi (II), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

Sposób użycia: Należy przyjmować jedną kapsułkę dwa razy dziennie, popijając wodą.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są istotne dla zdrowia.

90 kapsułek

Masa netto: 38,4 g

ProCure Tricholine to linia suplementów wspomagających **kuracje trychologiczne**, skierowane specjalnie do osób z łamliwymi, osłabionymi i nadmiernie wypadającymi włosami, wymagających wsparcia elastyczności i zdrowia skóry oraz poprawy stanu paznokci.

Holistyczne i innowacyjne podejście do wsparcia kuracji trychologicznych, zamknięte w 1 kapsułce, tworzącej synergię składników.